
UCHWAŁA NR LX/483/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Rozmierce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1082 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. zamierza się zlikwidować Publiczną Szkołę Podstawową w Rozmierce. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. zamierza się odpowiednio zmienić obwód Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Rozmierce wyznaczając uczniom dotychczasowego obwodu, uczęszczającym lub mającym uczęszczać do 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Rozmierce, obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Suchej. 

§ 3. Od dnia 1 września 2023 r. dla uczniów dotychczasowego obwodu uczęszczających lub mających 
uczęszczać do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej w Rozmierce, szkołą obwodową będzie Publiczna Szkoła  
Podstawowa w Suchej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r., poz. 762 oraz z 2022 r., poz. 655, poz. 1079, 

poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089. 

Id: 064B72D0-B6A4-4613-8521-1309A17A9328. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


